
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

Město Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

A.D.S. Rokycany s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

A.D.S. Rokycany s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 939 654,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 939 654,42 21,00% 4 817 327,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 756 981,85

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

09 - Elektroinstalace

Vyplň údaj

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant:
A.D.S. Rokycany 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 22 939 654,42

HSV - Práce a dodávky HSV 352 191,15

    1 - Zemní práce 97 518,15

    5 - Komunikace 254 673,00

PSV - Práce a dodávky PSV 22 302 648,52

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 24 835,85

    101 - Periferie 67 713,31

    102 - Hromosvod 1 287 451,63

    103 - Rozvodnice, rozvaděče 4 501 732,91

    104 - Přístroje a systém BMS 3 799 889,81

    105 - Světla 4 369 044,00

    106 - Kabeláže 1 988 996,76

    107 - Ostatní materiál, kabelové žlaby, další montážní a spotřební materiál 5 476 504,90

    108 - Demontáže,programy, oživení, zkoušky, revize 712 759,35

    109 - Ostatní 73 720,00

M - Práce a dodávky M 284 814,75

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 284 814,75

09 - Elektroinstalace

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant:
A.D.S. Rokycany 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 939 654,42

D HSV Práce a dodávky HSV 352 191,15

D 1 Zemní práce 97 518,15

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 

desek nebo tvarovek

m2 242,000 76,05 18 404,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121

VV okapový chodník, hromosvod

VV 2*(4+18,5+32,5+52+2,3+7,7+2*2) 242,000

VV Součet 242,000

2 K 113106122

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 

nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z 

kamenných dlaždic nebo desek

m2 43,000 79,65 3 424,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106122

VV žulové kostky, hromosvod

VV 2*(6+2+7+1+4,5+1) 43,000

VV Součet 43,000

3 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 

nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze 

zámkové dlažby

m2 52,000 99,00 5 148,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123

VV zámková dlažba, hromosvod

VV 2*(3,5*2+19) 52,000

VV Součet 52,000

4 K 113107112

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 337,000 195,30 65 816,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107112

5 K 113107141

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 

vrstvy do 50 mm

m2 42,000 112,50 4 725,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107141

VV asfaltový kryt, hromosvod

VV 2*(17+4) 42,000

VV Součet 42,000

D 5 Komunikace 254 673,00

6 K 564871011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm
m2 84,000 334,80 28 123,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871011

VV asfaltový kryt, hromosvod

VV 2*(17+4)*2 84,000

VV Součet 84,000

7 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm
m2 337,000 297,90 100 392,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111

8 K 572331111

Vyspravení krytu komunikací po překopech 

inženýrských sítí plochy přes 15 m2 živičnou směsí z 

kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného 

asfaltem po zhutnění tl. přes 20 do 50 mm

m2 42,000 397,80 16 707,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572331111

VV asfaltový kryt, hromosvod

VV 2*(17+4) 42,000

VV Součet 42,000

9 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 

z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 43,000 668,70 28 754,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111

VV žulové kostky, hromosvod

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

09 - Elektroinstalace

Strana 3 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*(6+2+7+1+4,5+1) 43,000

VV Součet 43,000

10 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 52,000 333,00 17 316,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211111

VV zpětná montáž

VV zámková dlažba, hromosvod

VV 2*(3,5*2+19) 52,000

VV Součet 52,000

11 K 596811222

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 

m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 

do 300 m2

m2 242,000 261,90 63 379,80

VV okapový chodník, hromosvod

VV 2*(4+18,5+32,5+52+2,3+7,7+2*2) 242,000

VV Součet 242,000

D PSV Práce a dodávky PSV 22 302 648,52

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 24 835,85

12 K 741920211

Protipožární ucpávky kabelových chrániček prostup 

stropem tloušťky 150 mm manžetou požární odolnost 

EI 120, průměru chráničky do 40 mm

kus 52,000 475,00 24 700,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741920211

VV 1.PP

VV 3 3,000

VV 1.NP

VV 1+6+8+1 16,000

VV 2.NP

VV 6+1+6+5 18,000

VV 3.NP

VV 8+7 15,000

VV Součet 52,000

13 K 998741103

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,026 5 225,00 135,85 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103

D 101 Periferie 67 713,31

14 K 741 10123 Montáž FeZn 30x4mm m 698,000 33,25 23 208,50

15 M 10101 FeZn páska 30x4mm kg 675,220 53,39 36 050,00

16 K 741 10124 Montáž Fezn drát 10mm2 kus 21,000 33,25 698,25

17 M 10102 Drát FeZn průměr 10mm2 kg 28,520 60,99 1 739,43

18 K 741 10125 Montáž zemnící svorky kus 22,000 52,25 1 149,50

19 M 10103 Svorka páska-drát+mezideska/ SR3b+1 kus 22,000 32,97 725,34

20 K 741 10126 Montáž zemnící svorky kus 26,000 52,25 1 358,50

21 M 10104 Svorka páska-páska / SR2b kus 26,000 31,54 820,04

22 K 741 10127 Montáž izolace spoje zemnění kus 6,000 95,00 570,00

23 M 10105 Antikorozní petrolátová páska kus 6,000 95,00 570,00

24 K 741 10128 Montáž hlavní ekvipotencionální svorkovnice kus 1,000 522,50 522,50

25 M 10106
Svorkovnice hlavního ekvipotencionálního pospojení 

včetně plastové skříně podomítkové
kus 1,000 301,25 301,25

D 102 Hromosvod 1 287 451,63

26 K 741 10201 Montáž podpůrné trubky kus 19,000 836,00 15 884,00

27 M 10201 Podpůrná trubka pro vodič HVI long s jímačem kus 19,000 9 857,20 187 286,80

28 K 741 10202 Monmtáž vodiče HVI kus 395,000 73,15 28 894,25

29 M 10202 Vodič HVI long šedý kus 395,000 1 015,65 401 181,75

30 K 741 10203 Montáž připojovacích prvků kus 19,000 142,50 2 707,50

31 M 10203 Sada připojovacích prvků - vnitřní uložení kus 19,000 1 979,42 37 608,98

32 K 741 10204 Montáž připojovacích prvků kus 6,000 142,50 855,00

33 M 10204 Připojovací prvek - vnější uložení kus 6,000 1 173,54 7 041,24

34 K 741 10205 Montáž držáku vedení kus 100,000 73,15 7 315,00

35 M 10205 Střešní držák vedení 4,7kg kus 100,000 658,83 65 883,00

36 K 741 10206 Montáž vedení kus 200,000 52,25 10 450,00

37 M 10206 Držák vedení pro montáž na stěnu kus 200,000 80,66 16 132,00

38 K 741 10207 Montáž zkušební svorky kus 19,000 52,25 992,75

39 M 10207 Zkušební svorka 8-10/16 mm kus 19,000 159,13 3 023,47

40 K 741 10208 Montáž zaváděcí tyče kus 19,000 522,50 9 927,50

41 M 10208 Zaváděcí tyč 16/1000 mm kus 19,000 1 750,66 33 262,54

42 K 741 10209 Montáž držáku na stěnu kus 38,000 52,25 1 985,50

43 M 10209 Držák na stěnu 16mm kus 38,000 912,76 34 684,88

Strana 4 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741920211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 741 10210 Montáž podložky plastové kus 38,000 52,25 1 985,50

45 M 10210 Plastová podložka kus 38,000 150,97 5 736,86

46 K 741 10211 Montáž podpůrné trubky kus 6,000 52,25 313,50

47 M 10211 Držák podpůrné trubky na stěnu kus 6,000 699,49 4 196,94

48 K 741 10212 Montáž svorky PA kus 3,000 52,25 156,75

49 M 10212 Svorka PA kus 3,000 506,45 1 519,35

50 K 741 10213 Montáž tříramenného stojanu kus 16,000 1 472,50 23 560,00

51 M 10213 Tříramenný stojan - malý kus 16,000 8 806,03 140 896,48

52 K 741 10214 Montáž betonového podstavce kus 144,000 190,00 27 360,00

53 M 10214 Betonový podstavec 17kg kus 144,000 428,55 61 711,20

54 K 741 10215 Montáž podložky kus 48,000 95,00 4 560,00

55 M 10215 Podložka pod betonový podstavec kus 48,000 43,04 2 065,92

56 K 741 10216 Montáž AlMgSi drátu m 525,000 73,15 38 403,75

57 M 10216 Drát DEHNalu kg 74,000 142,31 10 530,94

58 K 741 10217 Montáž svorky MV kus 90,000 52,25 4 702,50

59 M 10217 Svorka MV kus 90,000 84,74 7 626,60

60 K 741 10218 Montáž dilatační propojky kus 30,000 52,25 1 567,50

61 M 10218 Dilatační propojka kus 30,000 101,56 3 046,80

62 K 741 10219 Montáž střešního držáku vedení kus 540,000 52,25 28 215,00

63 M 10219 Střešní držák vedení 1kg kus 540,000 55,96 30 218,40

64 K 741 10220 Montáž připojovací svorky kus 76,000 52,25 3 971,00

65 M 10220
Připojovací svorka kolmá, FeZn, pro profily 3-18mm, s 

příložkou
kus 76,000 188,86 14 353,36

66 K 741 10221 Montáž křížové svorky zaváděcí tyče kus 19,000 52,25 992,75

67 M 10221 Křížová svorka pro zaváděcí tyče kus 19,000 155,71 2 958,49

68 K 741 10222 Montáž čísla svodu kus 21,000 9,50 199,50

69 M 10222 Číslo svodu kus 21,000 70,78 1 486,38

D 103 Rozvodnice, rozvaděče 4 501 732,91

70 K 741 10301
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

71 M 10301

RS7 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x334x110 v provedení EI30/DP-1S, kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 85 083,90 85 083,90

72 K 741 10302
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

73 M 10302

RM2 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x334x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 80 024,20 80 024,20

74 K 741 10303
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

75 M 10303

RMS1 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x334x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 87 740,10 87 740,10

76 K 741 10304 Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče kus 1,000 6 175,00 6 175,00

77 M 10304

RCO1 -Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x334x110 ,kompletní vystrojení svodiči, jističi, 

svorkovnicemi, vodiči propojení, atd..

kus 1,000 79 916,85 79 916,85

78 K 741 10305 Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče kus 1,000 6 175,00 6 175,00

79 M 10305

RCO2 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x334x110 ,kompletní vystrojení svodiči, jističi, 

svorkovnicemi, vodiči propojení, atd..

kus 1,000 79 407,65 79 407,65

80 K 741 10306
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
1,000 6 175,00 6 175,00

81 M 10306

RH2+OP - Rozvaděč  podomítkový,  min. rozměry 

1220x550x150mm, v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

1,000 119 580,30 119 580,30

82 K 741 10307
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

83 M 10307

RS1 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x334x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 88 595,10 88 595,10

84 K 741 10308
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

85 M 10308

RS2 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x334x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 93 575,00 93 575,00

86 K 741 10309
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

87 M 10309

RHA - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

1220x776x150 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 106 447,50 106 447,50

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 741 10310
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

89 M 10310

R5 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

1220x776x150 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 84 075,00 84 075,00

90 K 741 103108 Montáž elektroměru s M-Bus připojením kus 3,000 3 325,00 9 975,00

91 M 103109
Elektroměr do 6000A, 400V, pro nepřímé měření  

pomocí proud.tranfsformátorů x/5, M-Bus
kus 3,000 7 842,25 23 526,75

92 M 103110 Měřící transformátory 300/5 kus 6,000 3 279,40 19 676,40

93 M 103111 Měřící transformátory 200/6 kus 3,000 1 351,85 4 055,55

94 K 741 10311
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

95 M 10311

RT - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x550x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 89 414,00 89 414,00

96 K 741 10312
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

97 M 10312

RMS2 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x550x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 74 594,00 74 594,00

98 K 741 10313
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

99 M 10313

RH1+OP - Rozvaděč  podomítkový,  min. rozměry 

1070x550x150mm, v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 107 783,20 107 783,20

100 K 741 10314
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

101 M 10314

RG01 - Rozvaděč podomítkový , min. rozměry 

490x335x90,kompletní vystrojení svodiči, jističi, 

svorkovnicemi, vodiči propojení, atd..

kus 1,000 72 694,00 72 694,00

102 K 741 10315
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

103 M 10315

RS9 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x334x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 93 807,75 93 807,75

104 K 741 10316
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

105 M 10316

RS10 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x334x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 85 299,55 85 299,55

106 K 741 10317
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

107 M 10317

RS3 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x334x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 93 206,40 93 206,40

108 K 741 10318
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

109 M 10318

RS4 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x334x110 v provedení EI30/DP-1S, kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 70 835,80 70 835,80

110 K 741 10319
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

111 M 10319

RS11 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x334x110 v provedení EI30/DP-1S, kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 87 539,65 87 539,65

112 K 741 10320
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

113 M 10320

RS12 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x334x110 v provedení EI30/DP-1S, kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 70 833,90 70 833,90

114 K 741 10321
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

115 M 10321

R4 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x550x110 v provedení EI30/DP-1S, kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 106 740,10 106 740,10

116 K 741 10322
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

117 M 10322

RS5 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x550x110 v provedení EI30/DP-1S, kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 81 149,95 81 149,95

118 K 741 10323
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 M 10323

RS6 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x550x110 v provedení EI30/DP-1S, kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 87 749,60 87 749,60

120 K 741 10324
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

121 M 10324

RS13 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

620x550x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 73 134,80 73 134,80

122 K 741 10325
Montáž vestavného, podomítkového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

123 M 10325

RS14 - Rozvaděč podomítkový, min. rozměry 

770x550x110 v provedení EI30/DP-1S,kompletní 

vystrojení svodiči, jističi, svorkovnicemi, vodiči 

propojení, atd..

kus 1,000 89 833,90 89 833,90

124 K 741 10326 RH - Montáž doplnění rozvaděče hlavního přívodu kus 1,000 8 075,00 8 075,00

125 M 10326 RH - stávající hlavní rozvaděč s dolplněním kus 1,000 11 957,65 11 957,65

126 K 741 10327
DT106 - Montáž nástěnného rozvaděče v provedení 

EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

127 M 10327

DT106 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 650x500x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod.., nutné  

provedení EI30/DP-1S

kus 1,000 62 583,15 62 583,15

128 K 741 10328
DT108 - Montáž nástěnného rozvaděče v provedení 

EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

129 M 10328

DT108 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 650x500x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod.., nutné  

provedení EI30/DP-1S

kus 1,000 84 316,30 84 316,30

130 K 741 10329
DT107 - Montáž nástěnného rozvaděče v provedení 

EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

131 M 10329

DT107 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 650x500x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod.., nutné  

provedení EI30/DP-1S

kus 1,000 75 037,65 75 037,65

132 K 741 10330
DT109 - Montáž nástěnného rozvaděče v provedení 

EI30/DP-1S
kus 1,000 6 175,00 6 175,00

133 M 10330

DT109 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 650x500x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod.., nutné  

provedení EI30/DP-1S

kus 1,000 77 507,65 77 507,65

134 K 741 10331 DT001 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 6 175,00 6 175,00

135 M 10331

DT001 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 500x300x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod..

kus 1,000 75 014,85 75 014,85

136 K 741 10332 RDIL - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

137 M 10332

RDIL - Rozvaděč nástěnný s dvířky, min. rozměry 

418x452x151, kompletní vystrojení svodiči, jističi, 

svorkovnicemi, vodiči propojení, atd..

kus 1,000 30 546,30 30 546,30

138 K 741 10333 DT101 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

139 M 10333

DT101 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 650x500x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod..

kus 1,000 27 506,30 27 506,30

140 K 741 10334 DT102 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 6 175,00 6 175,00

141 M 10334

DT102 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 650x500x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod..

kus 1,000 31 907,65 31 907,65

142 K 741 10335 DT103 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

143 M 10335

DT103 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 500x300x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod..

kus 1,000 33 049,55 33 049,55

144 K 741 10336 DT104 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

145 M 10336

DT104 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 500x300x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod..

kus 1,000 29 681,80 29 681,80

146 K 741 10337 DT105 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

147 M 10337

DT105 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 500x300x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod..

kus 1,000 31 595,10 31 595,10

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

148 K 741 10338 DT110 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

149 M 10338

DT110 - Rozvaděč nástěnný oceloplechový s 

montážním panelem , dopor.rozměry 650x500x250mm 

(vxšxh) s kompletní výbavou zapojení , mimo systému 

BMS, tzn, jističe, svorky, lišty, vodiče apod..

kus 1,000 36 618,70 36 618,70

150 K 741 10340 R15.1 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

151 M 10340

R15.1 - Rozvaděč nástěnný s dvířky, min. rozměry 

418x302x151, kompletní vystrojení svodiči, jističi, 

svorkovnicemi, vodiči propojení, atd..

kus 1,000 23 452,65 23 452,65

152 K 741 10341
RTCx.xx - Montáž nástěnného rozvaděče v krytí min. 

IP56
kus 9,000 5 225,00 47 025,00

153 M 10341

RTCx.xx - Rozvaděč oceloplechový pro venkovní 

prostředí v min.krytí IP56 , vystrojením pro napojení 

samotregulačních topných kabelů pro ochranu 

kondenzátních potrubí a přípravou pro vystrojení 

dodavatelem tepelných čerpadel, min.rozměry 

650x500x250 (nutno zkonzultovat s dodavatelem 

technologie TČ)

kus 9,000 28 380,30 255 422,70

154 K 741 10342 RACK 19" - Montáž nástěnného datového rozvaděče kus 1,000 4 275,00 4 275,00

155 M 10342

RACK 19" - Datový nástěnný rozvaděč min.8U, včetně 

držáků apod.., aktivní prvky nejsou součástí 

rozvaděče

kus 1,000 14 004,90 14 004,90

156 K 741 10343
RACK 19" - Montáž nástěnného datového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 4,000 3 325,00 13 300,00

157 M 10343

RACK 19" - Datový nástěnný rozvaděč min.4U, včetně 

držáků apod.., v provedení EI30/DP-1S,aktivní prvky 

nejsou součástí rozvaděče

kus 4,000 6 106,22 24 424,88

158 K 741 10344
RACK 19" - Montáž nástěnného datového rozvaděče v 

provedení EI30/DP-1S
kus 4,000 5 225,00 20 900,00

159 M 10344

RACK - Datový nástěnný rozvaděč min.6U, včetně 

držáků apod.., v provedení EI30/DP-1S, aktivní prvky 

nejsou součástí rozvaděče

kus 4,000 43 339,00 173 356,00

160 K 741 10345 RACK 19" - Montáž nástěnného datového rozvaděče kus 3,000 3 325,00 9 975,00

161 M 10345

RACK 19" - Datový nástěnný rozvaděč min.6U, včetně 

držáků apod.., aktivní prvky nejsou součástí 

rozvaděče

kus 3,000 6 787,75 20 363,25

162 K 741 10346 Montáž panelu U pro RACK 24 portů kus 4,000 4 275,00 17 100,00

163 M 10346 Switch panel 19" Rack 24 portů pro cat.7 kus 4,000 2 977,11 11 908,44

164 K 741 10347 Montáž panelu U pro RACK 48 portů kus 8,000 5 559,40 44 475,20

165 M 10347 Switch panel 19" Rack 48 portů pro cat.7 kus 8,000 5 318,67 42 549,36

166 K 741 10348 Montáž jističe do 32A, 230V kus 300,000 152,00 45 600,00

167 M 10349 Jistič 230V, 13A, char.B, 6kA kus 9,000 175,66 1 580,94

168 M 10350 Jistič 230V, 16A, char.B, 6kA kus 103,000 131,58 13 552,74

169 M 10351 Jistič 230V, 10A, char.B, 6kA kus 116,000 152,48 17 687,68

170 M 10352 Jistič 230V, 6A, char.B, 6kA kus 29,000 193,52 5 612,08

171 M 10353 Jistič 230V, 2A, char.C, 6kA kus 10,000 324,14 3 241,40

172 M 10354 Jistič 230V, 16A, char.D, 6kA kus 1,000 248,33 248,33

173 M 10355 Jistič 230V, 10A, char.B, 6kA, F/N kus 8,000 430,26 3 442,08

174 M 10356 Jistič 230V, 13A, char.B, 6kA, F/N kus 8,000 451,06 3 608,48

175 M 10357 Jistič 230V, 20A, char.B, 6kA, F/N kus 1,000 489,35 489,35

176 M 10358 Jistič 230V, 13A, char.D, 6kA kus 2,000 246,91 493,82

177 M 10359 Jistič 230V, 16A, char.C, 6kA kus 4,000 227,43 909,72

178 M 10360 Jistič 230V, 32A, char.C, 6kA kus 5,000 260,21 1 301,05

179 M 10361 Jistič 230V, 10A, char.C, 6kA kus 3,000 227,43 682,29

180 M 10362 Jistič 230V, 2A, char.B, 6kA kus 1,000 313,69 313,69

181 K 741 10363 Montáž jističe do 80A, 400V kus 46,000 332,50 15 295,00

182 M 10364 Jistič 400VA, 63A,char.C, 6kA kus 1,000 2 575,83 2 575,83

183 M 10365 Jistič 400VA, 16A,char.B, 6kA kus 8,000 596,03 4 768,24

184 M 10366 Jistič 400VA, 20A,char.B, 6kA kus 11,000 669,28 7 362,08

185 M 10367 Jistič 400VA, 40A,char.B, 6kA kus 13,000 1 059,63 13 775,19

186 M 10368 Jistič 400VA, 50A,char.B, 6kA kus 1,000 1 937,34 1 937,34

187 M 10369 Jistič 400VA, 80A,char.B, 6kA kus 1,000 3 196,09 3 196,09

188 M 10370 Jistič 400VA, 40A,char.C, 6kA kus 3,000 1 089,56 3 268,68

189 M 10371 Jistič 400VA, 25A,char.B, 6kA kus 2,000 657,88 1 315,76

190 M 10372 Jistič 400VA, 20A,char.B, 6kA, F/N kus 1,000 489,35 489,35

191 M 10373 Jistič 400VA, 25A,char.C, 6kA kus 5,000 872,29 4 361,45

192 K 741 10374 Montáž jističe do 315A, 400V kus 6,000 1 187,50 7 125,00

193 M 10375 Jistič 400V, 250A, vypínací spoušť kus 1,000 17 569,11 17 569,11

194 M 10376 Jistič 400V, 125A, vypínací spoušť kus 1,000 8 744,28 8 744,28

195 M 10377 Jistič 400V, 125A, kus 2,000 5 137,51 10 275,02

196 M 10378 Jistič 400V, 160A, kus 2,000 8 207,81 16 415,62

197 K 741 10379 Montáž kombinovaného svodiče přepětí kus 21,000 332,50 6 982,50

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

198 M 10379
Kombinovaný svodič přepětí T1+T2 pro TN-S, 50kA, 

max.160A, 3+1
kus 21,000 12 067,38 253 414,98

199 K 741 10380 Montáž stykače kus 6,000 332,50 1 995,00

200 M 10380 Stykač 1P, 25A, cívka 230V kus 6,000 615,51 3 693,06

201 K 741 10381 Montáž 3P vypínače do 250A kus 28,000 332,50 9 310,00

202 M 10382 Vypínač 100A, 3P kus 4,000 1 776,41 7 105,64

203 M 10383 Vypínač 32A, 3P kus 5,000 392,16 1 960,80

204 M 10384 Vypínač 40A, 3P kus 8,000 440,52 3 524,16

205 M 10385 Vypínač 25A, 3P kus 2,000 481,08 962,16

206 M 10386 Vypínač 160A, 3P kus 2,000 4 538,25 9 076,50

207 M 10387 Vypínač 63A, 3P kus 6,000 472,34 2 834,04

208 M 10388 Vypínač 50A, 3P kus 1,000 935,09 935,09

209 K 741 10389 Montáž proudového chrániče 230V,do 40A kus 81,000 332,50 26 932,50

210 M 10390 Proudový chránič 25A, 0,03mA, 230V, 6kA kus 75,000 835,62 62 671,50

211 M 10391 Proudový chránič 40A, 0,03mA, 230V, 6kA kus 6,000 877,33 5 263,98

212 K 741 10392 Montáž proudového chrániče 400V, do 40A kus 15,000 332,50 4 987,50

213 M 10393 Proudový chránič 25A, 0,03mA, 230V, 6kA kus 6,000 835,62 5 013,72

214 M 10394 Proudový chránič 40A, 0,03mA, 230V, 6kA kus 9,000 877,33 7 895,97

215 K 741 10395
Montáž proudového chrániče s nadproudovou 

ochranou 230V,do 40A
kus 1,000 332,50 332,50

216 M 10396
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 6A, 

0,03mA, 230V, 6kA
kus 1,000 2 287,98 2 287,98

217 K 741 1097 Montáž pojistkového odpojovače 3P, do 125A kus 10,000 332,50 3 325,00

218 M 10398 Pojistkový odpojovač do 125A kus 4,000 1 141,90 4 567,60

219 M 10399 Pojistkový odpojovač do 63A kus 5,000 767,03 3 835,15

220 M 103100 Pojistkový odpojovač do 40A kus 7,000 581,69 4 071,83

221 M 103101 Pojistkový odpojovač do 32A kus 3,000 519,37 1 558,11

222 M 103102 Pojistkový odpojovač do 25A kus 1,000 473,58 473,58

223 M 103103 Válcová pojistka 125A kus 16,000 81,42 1 302,72

224 M 103104 Válcová pojistka 63A kus 20,000 53,96 1 079,20

225 M 103105 Válcová pojistka 40A kus 28,000 38,48 1 077,44

226 M 103106 Válcová pojistka 32A kus 12,000 38,48 461,76

227 M 103107 Válcová pojistka 25A kus 3,000 14,54 43,62

228 K 773 10339 R15 - Montáž nástěnného rozvaděče kus 1,000 5 225,00 5 225,00

229 M 103339

R15 - Rozvaděč nástěnný s dvířky, min. rozměry 

418x302x151,kompletní vystrojení svodiči, jističi, 

svorkovnicemi, vodiči propojení, atd..

kus 1,000 28 068,70 28 068,70

D 104 Přístroje a systém BMS 3 799 889,81

230 K 741 10401 Montáž spínače řazení č.7 kus 2,000 152,00 304,00

231 M 10401 Spínač řazení č.7, včetně montážního rámečku kus 2,000 208,43 416,86

232 K 741 10402 Montáž spínače řazení č.1/0 kus 9,000 152,00 1 368,00

233 M 10402 Spínač řazení 1, včetně montážního rámečku kus 9,000 147,44 1 326,96

234 K 741 10403 Montáž zásuvky kus 506,000 152,00 76 912,00

235 M 10403 Zásuvka 2P+N, včetně montážního rámečku kus 506,000 174,61 88 352,66

236 K 741 10404 Montáž zásuvky s tř. ochrany T3 kus 263,000 152,00 39 976,00

237 M 10404
Zásuvka 2P+N s tř.ochrany T3, včetně montážního 

rámečku
kus 263,000 956,56 251 575,28

238 K 741 10405 Montáž datové dvojzásuvky kus 148,000 237,50 35 150,00

239 M 10405
Datová dvojzásuvka, včetně montážního rámečku, 

min.cat.6e
kus 148,000 479,56 70 974,88

240 K 741 10406 Montáž spínače řaz.č.6 kus 14,000 152,00 2 128,00

241 M 10406 Spínač řazení č.6, včetně montážního rámečku kus 14,000 154,76 2 166,64

242 K 741 10407 Montáž třífázového vývodu kus 8,000 237,50 1 900,00

243 M 10407 Třífázový vývod, včetně montážního rámečku kus 8,000 338,20 2 705,60

244 K 741 10408 Montáž spínače řaz.1 se signálkou kus 13,000 152,00 1 976,00

245 M 10408
Spínač řazení č.1S, se signálkou včetně montážního 

rámečku
kus 13,000 241,49 3 139,37

246 K 741 10409
Montáž tlačítkového ovladače se signalizací aktivního 

stavu
kus 4,000 152,00 608,00

247 M 10409 Tlačítkový ovladač se signalizací aktivního stavu kus 4,000 188,67 754,68

248 K 741 10410 Montáž stropního snímače pohybu a přítomnosti osob kus 157,000 237,50 37 287,50

249 M 10410
PIR pohybový senzor, 3 detektory, dosah detekce 3-

16m, IP20, záběr 360st,  min. zatížení 2000W
kus 157,000 328,61 51 591,77

250 K 741 10411 Montáž jednofázového vývodu kus 54,000 152,00 8 208,00

251 M 10411 Jednofázový vývod kus 54,000 140,51 7 587,54

252 K 741 10412 Montáž nástěnné zásuvkové skříně kus 5,000 1 425,00 7 125,00

253 M 10412
Kombinace zásuvková nástěnná, 2× 230 V 1× 400 V, 

16 A
kus 5,000 4 776,89 23 884,45

254 K 741 10413 Montáž nástěnného tlačítka s aretací kus 1,000 427,50 427,50

255 M 10413
Nástěnné tlačítko TOTAL-STOP s artetací, centrální 

odepnutí objektu (3xNC/NO kontakt)
kus 1,000 772,83 772,83

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

256 K 741 10414 Montáž spínače řaz.1 v provedení IP44 kus 2,000 152,00 304,00

257 M 10414 Nástěnný spínač řaz.1 v provedení IP44 kus 2,000 100,61 201,22

258 K 741 10415 Montáž zásuvky v provedení IP44 kus 23,000 152,00 3 496,00

259 M 10415 Nástěnná zásuvka v provedení IP44 kus 23,000 106,97 2 460,31

260 K 741 10416 Montáž zásuvky IP44, 16A/400V kus 3,000 237,50 712,50

261 M 10416 Nástěnná zásuvka v provedení IP44, 165A/400V kus 3,000 216,70 650,10

262 K 741 10417 Montáž elektrického zámku do dveří kus 1,000 1 472,50 1 472,50

263 M 10417 Elektrický zámek pro montáž do dveří kus 1,000 1 639,80 1 639,80

264 K 741 10418 Montáž konektoru RJ45, min. cat.6e kus 426,000 73,15 31 161,90

265 M 10418 Konektor RJ45, min. cat.6e kus 426,000 20,52 8 741,52

266 K 741 10419 Montáž serveru kus 7,000 1 425,00 9 975,00

267 M 10419
Miniserver řízení BMS, rozhraní Tree, Link, Lan, 

8DI,8DO,4AO,DIN
kus 7,000 21 811,62 152 681,34

268 K 741 10420 Montáž modulu kus 3,000 1 472,50 4 417,50

269 M 10420 Modul M-Bus, až30 zařízení, DIN kus 3,000 9 354,08 28 062,24

270 K 741 10421 Montáž modulu kus 18,000 1 425,00 25 650,00

271 M 10421 Modul DALI, 64 zařízení, 16 skupin, DIN kus 18,000 16 456,76 296 221,68

272 K 741 10422 Montáž modulu kus 13,000 1 425,00 18 525,00

273 M 10422 Modul komunikace Tree, až 50 zařízení, DIN kus 13,000 3 623,59 47 106,67

274 K 741 10423 Montáž modulu kus 4,000 1 425,00 5 700,00

275 M 10423
Modul ModBus, sběr dat z měřičů tepla, elektřiy, vody 

apod.,.
kus 4,000 7 362,88 29 451,52

276 K 741 10424 Montáž zdroje napájení kus 16,000 1 425,00 22 800,00

277 M 10424 Zdroj napájení 230V/24V-28V, 4,2A, DIN kus 16,000 1 451,51 23 224,16

278 K 741 10425 Montáž zdroje napájení kus 4,000 427,50 1 710,00

279 M 10425 Zdroj napájení 230V/24V-28V, 1,3A, DIN kus 4,000 1 258,18 5 032,72

280 K 741 10426 Montáž modulu kus 151,000 522,50 78 897,50

281 M 10426 Spínaný modul Tree kus 151,000 3 623,59 547 162,09

282 K 741 10427 Montáž modulu kus 8,000 522,50 4 180,00

283 M 10427 Modul DI 20DI, DIN kus 8,000 6 769,42 54 155,36

284 K 741 10428 Montáž nabíjecí stanice kus 1,000 5 225,00 5 225,00

285 M 10428 Nabíjecí stanice 11kW kus 1,000 14 630,00 14 630,00

286 K 741 10429 Montáž meteostanice kus 1,000 5 225,00 5 225,00

287 M 10429
Meteostanices 10 letým předplatným Weather 

Service, předpověď 66 hodin dopředu
kus 1,000 18 342,51 18 342,51

288 K 741 10430 Montáž modulu kus 1,000 1 425,00 1 425,00

289 M 10430 Modul vstupu s kodovým NFC a klávesnicí. Intercom kus 1,000 11 707,99 11 707,99

290 K 741 10431 Montáž modulu CCTV kus 1,000 2 375,00 2 375,00

291 M 10431 Modul kamerového snímání, Intercom kus 1,000 10 300,85 10 300,85

292 K 741 10432 Montáž servopohonu otopného tělesa kus 321,000 152,00 48 792,00

293 M 10432 Servopohon otopného tělesa s komunikací Tree kus 321,000 81,42 26 135,82

294 K 741 10433 Montáž PIR detekoru kus 134,000 237,50 31 825,00

295 M 10433
PIR detektor zapuštěný do podhledu, 

360°,komunikace Tree
kus 134,000 508,06 68 080,04

296 K 741 10434 Montáž PIR detekoru kus 1,000 237,50 237,50

297 M 10434
PIR detektor přisazený do podhledu, 360°,komunikace 

Tree
kus 1,000 508,06 508,06

298 K 741 10435 Montáž ovladače kus 125,000 427,50 53 437,50

299 M 10435

Ovladač Pure Flex Tree White, volba až 12 

definovatelných funkcí/bodů, vestavěný senzor teploty 

prostoru a vlhkosti v prostoru

kus 125,000 6 219,65 777 456,25

300 K 741 10436 Montáž senzoru místnosti kus 63,000 427,50 26 932,50

301 M 10436 Senzor v místnosti s měřením teploty, vlhkosti, CO2 kus 63,000 9 069,65 571 387,95

302 K 741 10437 Montáž zakončovacího odporu kus 7,000 114,00 798,00

303 M 10437 Zakončovací odpor sběrnice 120 Ohm kus 7,000 93,67 655,69

D 105 Světla 4 369 044,00

304 K 741 10501 Montáž svítidla kus 301,000 380,00 114 380,00

305 M 105001
LED svítidlo A1 SpA 40174 PAN RTI 30x120 35W 

U19C90 SD4K (35.0 W)
kus 301,000 3 157,75 950 482,75

306 K 741 10502 Montáž svítidla kus 86,000 380,00 32 680,00

307 M 105002

LED svítidlo A1_1 SpA 40174 PAN RTI 30x120 35W 

U19C90 SD4K (35.0 W)+nouzový zdroj min.1 

hod.provozu

kus 86,000 3 842,00 330 412,00

308 K 741 10503 Montáž svítidla kus 74,000 380,00 28 120,00

309 M 105003
LED  svítidlo B1 SpA 70083 BACKLIGHT LED 36W 

30X120 4K (36.0 W)
kus 74,000 1 501,95 111 144,30

310 K 741 10504 Montáž svítidla kus 93,000 380,00 35 340,00

311 M 105004

LED svítidlo B1_1 SpA 70083 BACKLIGHT LED 36W 

30X120 4K (36.0 W)+nouzový zdroj min.1 

hod.provozu

kus 93,000 2 282,25 212 249,25

312 K 741 10505 Montáž svítidla kus 102,000 380,00 38 760,00

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

313 M 105005
LED svítidlo B2 SpA 70087 BACKLIGHT UGR19 36W 

30X120 4K (36.0 W)
kus 102,000 1 668,55 170 192,10

314 K 741 10506 Montáž svítidla kus 8,000 380,00 3 040,00

315 M 105006

LED svítidlo B2_1 SpA 70087 BACKLIGHT UGR19 

36W 30X120 4K (36.0 W)+nouzový zdroj min.1 

hod.provozu

kus 8,000 2 295,00 18 360,00

316 K 741 10507 Montáž svítidla kus 14,000 380,00 5 320,00

317 M 105007
LED svítidlo C1 SpA P236SD PLAFONE LED 2X36 

SD 4000K (36.0 W)
kus 14,000 4 238,95 59 345,30

318 K 741 10508 Montáž svítidla kus 7,000 380,00 2 660,00

319 M 105008
LED svítidlo C1_1 SpA P236SD PLAFONE LED 2X36 

SD 4000K (36.0 W)+nouzový zdroj min.1 hod.provozu
kus 7,000 4 727,70 33 093,90

320 K 741 10509 Montáž svítidla kus 16,000 380,00 6 080,00

321 M 105009
LED svítidlo D1  SpA A61-10061CWSD ATOMIC 

TOP SD 4000K 1,2m (22.0 W)
kus 16,000 5 411,95 86 591,20

322 K 741 10510 Montáž svítidla kus 7,000 380,00 2 660,00

323 M 105010

LED svítidlo D1_1 SpA A61-10061CWSD ATOMIC 

TOP SD 4000K 1,2m (22.0 W)+nouzový zdroj min.1 

hod.provozu

kus 7,000 5 411,95 37 883,65

324 K 741 10511 Montáž svítidla kus 94,000 380,00 35 720,00

325 M 105011
LED svítidlo E1 Elplast A44-10160CM Lunako LED 

(24.0 W)
kus 94,000 1 691,50 159 001,00

326 K 741 10512 Montáž svítidla kus 88,000 380,00 33 440,00

327 M 105012
LED svítidlo E2 Elplast A44-10210CM Lunako LED 

(36.0 W)
kus 88,000 1 887,85 166 130,80

328 K 741 10513 Montáž svítidla kus 11,000 380,00 4 180,00

329 M 105013
LED svítidlo F1 SpA 40003H BS100 LED REG HV 

S670 4K_34 W (34.0 W)
kus 11,000 2 000,05 22 000,55

330 K 741 10514 Montáž svítidla kus 1,000 380,00 380,00

331 M 105014

LED svítidlo F1_1 SpA 40003H BS100 LED REG HV 

S670 4K_34 W (34.0 W)+nouzový zdroj min.1 

hod.provozu

kus 1,000 2 164,95 2 164,95

332 K 741 10515 Montáž svítidla kus 28,000 380,00 10 640,00

333 M 105015
LED svítidlo F2 SpA 40004H BS100 LED REG HV 

M1280 4K_51 W (51.0 W)
kus 28,000 2 164,95 60 618,60

334 K 741 10516 Montáž svítidla kus 6,000 380,00 2 280,00

335 M 105016

LED svítidlo F2_1 SpA 40004H BS100 LED REG HV 

M1280 4K_51 W (51.0 W)+nouzový zdroj min.1 

hod.provozu

kus 6,000 2 164,95 12 989,70

336 K 741 10517 Montáž svítidla kus 2,000 380,00 760,00

337 M 105017
LED svítidlo F3 SpA 40005H BS100 LED REG HV 

L1580 4K_63W (63.0 W)
kus 2,000 2 413,15 4 826,30

338 K 741 10518 Montáž svítidla kus 2,000 380,00 760,00

339 M 105018

LED svítidlo F3_1 SpA 40005H BS100 LED REG HV 

L1580 4K_63W (63.0 W)+nouzový zdroj min.1 

hod.provozu

kus 2,000 2 413,15 4 826,30

340 K 741 10519 Montáž svítidla kus 16,000 380,00 6 080,00

341 M 105019
LED svítidlo G1 SpA 11289SD BS240 LED 655 SD 

4000K CRI80 (160.0 W)
kus 16,000 7 704,40 123 270,40

342 K 741 10520 Montáž svítidla kus 84,000 380,00 31 920,00

343 M 105020 H_1  závěs pro světla na tabuli, pár kus 84,000 906,95 76 183,80

344 K 741 10521 Montáž Inverteru kus 218,000 380,00 82 840,00

345 M 105021 Inverter Plug & Light kus 218,000 1 243,55 271 093,90

346 K 741 10522 Montáž svítidla kus 2,000 380,00 760,00

347 M 105022
LED svítidlo NA1 SpA 19292 F65LED 36W IP65 CT 

SE LF
kus 2,000 2 459,05 4 918,10

348 K 741 10523 Montáž svítidla kus 150,000 380,00 57 000,00

349 M 105023 LED svítidlo N1 EXIT DF20M 4380 kus 150,000 2 368,95 355 342,50

350 K 741 10524 Montáž svítidla kus 16,000 380,00 6 080,00

351 M 105024
LED svítidlo N2 EXIT DF20M 4380 + 4312 Set pro 

vestavnou stropní montáža příslušenství
kus 16,000 3 364,30 53 828,80

352 K 741 10525 Montáž svítidla kus 10,000 380,00 3 800,00

353 M 105025 LED svítidlo N3 FORMULA65 19294 kus 10,000 2 210,85 22 108,50

354 K 741 10526 Montáž svítidla kus 16,000 380,00 6 080,00

355 M 105026 LED svítidlo NP TRIANGLE 37270 kus 16,000 4 801,65 76 826,40

356 K 741 10527 Montáž svítidla kus 84,000 380,00 31 920,00

357 M 105027
LED svítidlo H1  SpA 160714/A1 A41-10151C (56.0 

W)
kus 84,000 3 516,45 295 381,80

358 K 741 10528 Montáž svítidla kus 25,000 380,00 9 500,00

359 M 105028 LED nouzové svítidlo s piktogramem PHP kus 25,000 645,15 16 128,75

360 K 741 10529 Montáž svítidla kus 18,000 380,00 6 840,00

361 M 105029 LED nouzové svítidlo s piktogramem NH kus 18,000 645,15 11 612,70

362 K 741 10530 Montáž svítidla kus 11,000 380,00 4 180,00

363 M 105030
LED svítidlo venkovního provedení min.IP44 s 

pohybovým senzorem a senzorem osvitu
kus 11,000 1 116,90 12 285,90

364 K 741 10531 Montáž svítidla kus 4,000 380,00 1 520,00

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

365 M 105031 LED svítidlo venkovního provedení min.IP44 kus 4,000 507,45 2 029,80

D 106 Kabeláže 1 988 996,76

366 K 741  10601
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 

žil do 15
m 19 346,000 20,90 404 331,40

367 M 10602
Kabel CAT7 SSTP LSOHFR, třída reakce na oheň 

B2ca s1,d1,a1 sběrnice Tree
m 3 230,400 25,65 82 859,76

368 M 10603
Kabel 2x2x0,8, třída reakce na oheň B2ca 

s1,d1,a1,sběrnice DALI
m 2 745,600 38,95 106 941,12

369 M 10604
Kabel CAT7 SSTP LSOHFR, třída reakce na oheň 

B2ca s1,d1,a1 sběrnice LINK
m 1 520,000 25,65 38 988,00

370 M 10605
Kabel CAT6e SSTP LSOHFR, třída reakce na oheň 

B2ca s1,d1,a1 SK
m 9 430,000 18,05 170 211,50

371 M 10606
Sdělovací kabel 3x2x0,8 třída reakce na oheň B2ca 

s1,d1,a1,
m 620,000 46,55 28 861,00

372 M 10607
Sdělovací kabel 1x2x0,8 třída reakce na oheň B2ca 

s1,d1,a1,
m 1 800,000 25,65 46 170,00

373 K 741 10608
Montáž kabelů silových pro vnitřní rozvody počtu žil do 

15, pr.25 - 95mm
m 241,200 83,60 20 164,32

374 M 10609

CYKY 4J35, silový kabel, průřez vodiče 35mm, 

materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, hnědá, 

šedá, zeleno-žlutá

m 45,600 548,15 24 995,64

375 M 106010

CYKY 4J95 silový kabel, průřez vodiče 95mm, 

materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, hnědá, 

šedá, zeleno-žlutá

m 45,600 1 430,70 65 239,92

376 M 106011

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 5, průřez vodiče 

25 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, 

hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá

m 12,000 144,40 1 732,80

377 M 106012

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 5, průřez vodiče 

35 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, 

hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá

m 138,000 64,60 8 914,80

378 K 741 10613
Montáž kabelů silových pro vnitřní rozvody počtu žil do 

15, pr.16mm
m 9 769,000 26,60 259 855,40

379 M 10614

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 2, průřez vodiče 

1,5 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů 

hnědá, zeleno-žlutá, nebo hnědá a modrá

m 330,000 30,40 10 032,00

380 M 10615

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 3, průřez vodiče 

1,5 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů 

hnědá, zeleno-žlutá, modrá

m 4 543,000 30,40 138 107,20

381 M 10616

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 3, průřez vodiče 

2,5 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů 

hnědá, zeleno-žlutá, modrá

m 3 016,000 44,65 134 664,40

382 M 10617

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 3, průřez vodiče 

4 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů hnědá, 

zeleno-žlutá, modrá

m 150,000 73,15 10 972,50

383 M 10618

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 5, průřez vodiče 

2,5 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů 

černá, hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá

m 420,000 69,35 29 127,00

384 M 10619

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 5, průřez vodiče 

4 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, 

hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá

m 310,000 110,20 34 162,00

385 M 10620

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 5, průřez vodiče 

6 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, 

hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá

m 550,000 154,85 85 167,50

386 M 10621

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 5, průřez vodiče 

10 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, 

hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá

m 200,000 263,15 52 630,00

387 M 10622

1-CXKE(H)-R-J B2ca s1 d0 počet žil 5, průřez vodiče 

16 mm2, materiál jádra měď (Cu), barva vodičů černá, 

hnědá, šedá, zeleno-žlutá, modrá

m 250,000 407,55 101 887,50

388 K 741 10623 Montáž vodičů pospojení pro vnitřní rozvody do 6mm m 1 940,000 20,90 40 546,00

389 M 10624 Vodič pospojení CYA4 zž m 1 200,000 14,25 17 100,00

390 M 10625 Vodič pospojení CYA6 zž m 590,000 23,75 14 012,50

391 K 741 10626
Montáž vodičů pospojení pro vnitřní rozvody do 10-

25mm
m 650,000 23,75 15 437,50

392 M 10627 Vodič pospojení CYA16 zž m 500,000 62,70 31 350,00

393 M 10628 Vodič pospojení CYA25 zž m 150,000 96,90 14 535,00

D 107 Ostatní materiál, kabelové žlaby, další montážní a spotřební materiál 5 476 504,90

394 K 10718
Montáž zakončení vodičů, jejich připojení, značení 

atd..
kpl 1,000 61 940,00 61 940,00

395 K 741 10701 Montáž instalační krabice nástěnné IP44 kus 1 033,000 73,15 75 563,95

396 M 10701 Instalační krabice nástěnná IP44 kus 1 033,000 23,75 24 533,75

397 K 741 10702 Montáž instalační krabice pod omítku kus 60,000 52,25 3 135,00

398 M 10702 Instalační krabice pod omítku pro přístroje kus 60,000 6,65 399,00

399 K 741 10703 Montáž instalační krabice do parapetního žlabu kus 917,000 41,80 38 330,60

400 M 10703 Instalační krabice do parapetního žlabu kus 917,000 76,00 69 692,00

401 K 741 10704
Montáž parapetní žlab pro napojení servopohonů OT 

včetně kolen, spojek, krytů
m 1 900,000 237,50 451 250,00

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

402 M 10704

Parapetní žlab pro instalaci silnoproudu a 

slabioproudu , napojení servopohonů OT, 

slaboproudé rozvody, bezhalonové provedení

m 1 900,000 1 002,25 1 904 275,00

403 K 741 10705
Montáž parapetní žlab pro zásuvkové a datové 

rozvody včetně kolen, spojek, krytů, stíínící přepážky
m 520,000 237,50 123 500,00

404 M 10705

Parapetní žlab pro elektroinstalaci zásuvek v 

místnostech včetně stínící přepážky, bezhalonové 

provedení

m 520,000 807,50 419 900,00

405 K 741 10706
Montáž kabelové lišty pro ovladače, snímače, 

samostatné zásuvky apod.. včetně kolen, spojek, krytů
m 1 219,000 52,25 63 692,75

406 M 10706
Kabelová plastová lišta 20x10mm bezhalonové 

provedení
m 869,000 20,90 18 162,10

407 M 10707
Kabelová plastová lišta 20x20mm bezhalonové 

provedení
m 350,000 23,75 8 312,50

408 K 741 10708
Montáž elektroinstalační chráničky do pr.32mm s UV 

ochranou
m 40,000 42,75 1 710,00

409 M 10709 Elektroinstalační chránička s UV ochranou pr.20mm m 20,000 13,30 266,00

410 M 10710 Elektroinstalační chránička s UV ochranou pr.25mm m 20,000 19,00 380,00

411 K 741 10711 Montáž podlahové kabelové lišty 50x11 m 72,000 237,50 17 100,00

412 M 10711
Podlahový kabelová lišta 50/11mm, včetně spojek, 

kolen, podpěr a šroubůová lišta
m 72,000 175,75 12 654,00

413 K 741 10712 Montáž kabelového žlabu drátěného 50/50 mm m 1 250,000 237,50 296 875,00

414 M 10712
Žlab kabelový drátěný galvanický zinek 50/50mm, 

včetně spojek, závěsů, podpěr a šroubů
m 1 250,000 192,85 241 062,50

415 K 741 10713 Montáž kabelového žlabu drátěného 100/50 mm m 420,000 237,50 99 750,00

416 M 10713
Žlab kabelový drátěný galvanický zinek 100/50mm, 

včetně spojek, závěsů, podpěr a šroubů
m 420,000 235,60 98 952,00

417 K 741 10714 Montáž kabelového žlabu drátěného 150/50 mm m 530,000 237,50 125 875,00

418 M 10714
Žlab kabelový drátěný galvanický zinek 150/50mm, 

včetně spojek, závěsů, podpěr a šroubů
m 530,000 323,00 171 190,00

419 K 741 10715 Montáž kabelového žlabu drátěného 200/50 mm m 500,000 237,50 118 750,00

420 M 10715
Žlab kabelový drátěný galvanický zinek 200/50mm, 

včetně spojek, závěsů, podpěr a šroubů
m 530,000 517,75 274 407,50

421 K 741 10716 Montáž kabelového kotvení do stropu ks 3 500,000 31,35 109 725,00

422 M 10716
Plastové kabelové příchtyky do stropu pro vytrasování 

kabelů
ks 3 500,000 25,65 89 775,00

423 K 741 10717
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

ohebných uložených pod omítku nebo v podhledu
m 550,000 26,60 14 630,00

424 M 741 10718
Trubka ohebná 1416/LPE-2 Ø16 320N, –25°C až + 

90°C, PE, bílá bezhalonová včetně příchytek
m 550,000 16,15 8 882,50

425 K 741 10719 Sádrování a uchycení kabeláže apod.. hod. 85,000 427,50 36 337,50

426 M 10719 Sádra kg 230,000 16,15 3 714,50

427 K 741 10720 Drážkování kabelových tras m 100,000 52,25 5 225,00

428 M 10720 Řezné kotouče pro drážkování ks 26,000 475,00 12 350,00

429 K 741 10721 Sekání, bourání a tvroba prostupů ve zdivu a drážkách hod. 40,000 427,50 17 100,00

430 M 10722 Bourací kladivo včetně sekáče hod. 40,000 427,50 17 100,00

431 K 741 10723
Ostatní práce pro trasy vyvazování kabeláže ve 

žlabech
ks 21 500,000 9,50 204 250,00

432 M 10724.1

pro rychlé svazování kabelů (plní normu EN 50146), k 

přichycení rostlin k podpěře, sítě k plotu apod., 

rozebíratelné, UV stabilní, materiál nylon, šířka 4,8 

mm, délka 250 mm, barva bílá, 50 ks/bal.

bal. 130,000 304,00 39 520,00

433 M 10725

pro rychlé svazování kabelů (plní normu EN 50146), k 

přichycení rostlin k podpěře, sítě k plotu apod., 

rozebíratelné, UV stabilní, materiál nylon, šířka 7,6 

mm, délka 400 mm, barva černá, 50 ks/bal.

bal. 150,000 304,00 45 600,00

434 M 10726

pro rychlé svazování kabelů (plní normu EN 50146), k 

přichycení rostlin k podpěře, sítě k plotu apod., 

rozebíratelné, UV stabilní, materiál nylon, šířka 7,6 

mm, délka 600 mm, barva černá, 50 ks/bal.

bal. 150,000 304,00 45 600,00

435 K 741 10727 Montáž elektroinstalačního materiálu kpl 1,000 8 075,00 8 075,00

436 M 10728

Elektroinstalační materiál (bezšroubové svorky, 

spojky, hmoždinky, vruty, izolační pásky, spotřební 

materiál apod..)

kpl 1,000 14 440,00 14 440,00

437 M 10729

Pomocný montážní materiál jako jsou izolační pásky, 

šrouby, vruty, hmoždinky a spotřební materiál jako 

jsou vrtáky, svorky apod..

kpl 1,000 8 094,00 8 094,00

438 K 742 10721
Montáž samotregulačního topného kabelu, předpoklad 

délky do 6m (určit dle skutečnosti na stavbě)
ks 19,000 1 425,00 27 075,00

439 M 10723

Samoregulační topný kabel s vestavěným 

termostatem , předpoklad délka do 6 m (určit del 

skutečnosti délky kondenzátního potrubí přímo na 

stavbě)

ks 19,000 2 375,00 45 125,00

440 K 743 10721 Montáž elektrického zámku do vstupních dveří ks 1,000 1 472,50 1 472,50

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

441 M 10724 Elektrický zámek do vstupních dveří , 12V AC/DC ks 1,000 755,25 755,25

D 108 Demontáže,programy, oživení, zkoušky, revize 712 759,35

442 K 741 10801 Demontážní práce hod. 250,000 285,00 71 250,00

443 K 741 10802 Programování BMS DB 4 387,000 95,00 416 765,00

444 K 741 10803 Zkoušky a testy 1:1 jako celku kpl 1,000 8 075,00 8 075,00

445 K 741 10804 Testy strukturované kabeláže, měření stavu sitě kpl 1,000 30 955,75 30 955,75

446 K 741 10805 Zaškolení obsluhy jako celku kpl 1,000 11 875,00 11 875,00

447 K 741 10806 Zkoušky a revize rozvodnic kpl 1,000 97 458,60 97 458,60

448 K 741 10807 Revize elektroinstalace kpl 1,000 42 940,00 42 940,00

449 K 741 10808 Kontrola TIČR kpl 1,000 33 440,00 33 440,00

D 109 Ostatní 73 720,00

450 K 741 10901

Přesun hmot stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 9 500,00 9 500,00

451 K 741 10902 Likvidace suti a odpadu kpl 1,000 4 750,00 4 750,00

452 K 741 10903 Doprava zaměstnanců km 1,000 4 750,00 4 750,00

453 K 741 10904 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 14 440,00 14 440,00

454 K 741 10905 Ostatní dokumentace kpl 1,000 8 075,00 8 075,00

455 K 741 10906
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací elektrikář
hod 1,000 475,00 475,00

456 K 741 10907
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací elektrikář odborný
hod 1,000 570,00 570,00

457 K 741 10908

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 

výpomocí

hod 1,000 475,00 475,00

458 K 741 10909
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV
hod 1,000 475,00 475,00

459 K 741 10910
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost technik odborný
hod 1,000 570,00 570,00

460 K 741 10911
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost technik
hod 1,000 570,00 570,00

461 K 741 10912
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha 

stavebních strojů a zařízení obsluha strojů speciálních
hod 1,000 570,00 570,00

462 K 741 10913
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do 15 m
den 10,000 2 850,00 28 500,00

D M Práce a dodávky M 284 814,75

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 284 814,75

463 K 460172112
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně v 

hornině tř I skupiny 3
m3 184,000 836,00 153 824,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460172112

VV délka*šířka*hloubka

VV (575)*0,4*0,8 184,000

464 K 460462112
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním v hornině 

tř I skupiny 3 v omezeném prostoru
m3 184,000 418,00 76 912,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460462112

VV délka*šířka*hloubka

VV (575)*0,4*0,8 184,000

465 K 460661113
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 

65 cm
m 575,000 83,60 48 070,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460661113

VV délka

VV 575 575,000

466 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 575,000 10,45 6 008,75 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460671112

VV délka

VV 575 575,000

Strana 14 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460172112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460462112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460661113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460671112

